
Fahrplan für Sonderverkehr 
am Donnerstag den 08.02.2024 (Weiberfasching)

in der Nacht vom 08.02.2024 auf 09.02.2024
Linie 461 Amberg - Ursensollen und zurück

Bussteig: 9

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 601 603
Amberg, Bahnhof 23:20 00:30
Amberg, Kurfürstenbad 23:22 00:32
Amberg, Max-Reger-Gymnasium 23:23 00:33
Gärbershof 23:26 00:36
Amberg, Gerberstr. 23:27 00:37
Lengenloh Abzw. 23:29 00:39
Atzlricht Abzw. 23:30 00:40
Ullersberg Abzw. 23:32 00:42
Weiherzant 23:33 00:43
Weiherzant, Gärtnerei 23:34 00:44
Oberhof b. Ursensollen 23:35 00:45
Ursensollen, Hauptstr. 23:40 00:50

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 602
Ursensollen, Hauptstr. 23:40

Oberhof b. Ursensollen 23:43
Weiherzant, Gärtnerei 23:44
Weiherzant 23:45
Ullersberg Abzw. 23:46
Atzlricht Abzw. 23:47
Lengenloh Abzzw. 23:48
Amberg, Gerberstr. 23:49
Gärbershof 23:50
Amberg, Max-Reger-Gymnasium 23:53
Amberg, Kurfürstenbad 23:54
Amberg, Bahnhof 00:00


	Fahrplan

